
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  B A Š K A 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 230-01/16-01/2 

URBROJ: 2142-03-03/2-16-73 

Baška,  6. lipanj 2016. godine 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15), članka 

40. Statuta Općine Baška („Službene novine“ Primorsko-goranske županije br. 12/13 i 31/15) i članka 

6. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službene novine“ Primorsko-goranske županije broj 14/07, 

56/09), Općinski načelnik Općine Baška, dana 6. lipnja 2016. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o odobrenju privremenog produženja radnog vremena ugostiteljskih objekata 

  

1. Povodom obilježavanja Dana Općine 2016. godine, te državnih praznika - Dana antifašističke 

borbe i Dana državnosti, svim ugostiteljskim objektima na području naselja Baška 

privremeno se odobrava početak radnog vremena najranije u 06:00 sati, a završetak radnog 

vremena najkasnije u 04:00 sata idućeg dana.  

2. Ugostiteljski objekti iz točke 1. ove Odluke mogu organizirati rad i u drukčijem radnom 

vremenu unutar onog odobrenog u točki 1. ove Odluke. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 22. do 26. lipnja 2016. 

godine. 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Mr.sc.Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 


